

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงเสริมผิวยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ ซอยทางเข้าวัดคูหาบรรพต ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทางเข้าวัดคูหาบรรพต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๙๓ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๖๕ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญา รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๖,๓๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่าง ระดับ ๖ อบต.หนองชุมพล	กรรมการ
๖.๓ นายอรรถวิทย์ วิชรบุรพานันท์	ตำแหน่ง	นักบริหารงานอบต. ระดับ ๘ อบต.หนองชุมพล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงเสริมผิวยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ซอยทางเข้าวัดคูหาบรรพต

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 93.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 465.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

แบบเลขที่.....-.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๘ ม.ค. ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	169,389.02	1.3365	226,388.42	Factor F. - น้ำมัน 22.00-22.99 บาท - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ :			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			226,388.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			226,300.00	
ตัวอักษร (-สองแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

2. กรรมการ

(นายอรรถวิทย์ วัชรบุรพานันท์)

3. กรรมการ

(นายมานิตย์ ลิมปอัญญ)

ประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ซอยทางเข้าวัดคูหาบรรพต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ความยาวรวม ไม่น้อยกว่า 93.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 465.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ


สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๘ มี.ค. ๒๕๕๙

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวงญญู

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	30.00	ตร.ม.	-	-	25.00	750.00	750.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 ม.	1.50	ลบ.ม.	360.00	540.00	-	-	540.00	
1.3	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc	69.75	ลบ.ม.	1,860.00	129,735.00	180.00	12,555.00	142,290.00	
1.4	งานประกอบไม้แบบ	27.90	ตร.ม.	150.00	4,185.00	-	-	4,185.00	
1.5	ไม้แบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง	93.00	ม.	-	-	11.50	1,069.50	1,069.50	
1.6	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	465.00	ตร.ม.	30.00	13,950.00	5.00	2,325.00	16,275.00	
1.7	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.89 กก/ม.)@0.50 ม.	0.103	ตัน	18,241.20	1,878.84	2,801.00	288.50	2,167.35	
1.8	ขางมะตอย	22.50	ลิตร	20.00	450.00	-	-	450.00	
1.9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	28.75	ม.	-	-	20.55	590.81	590.81	
1.10	หินคลุกไหล่าง	5.58	ลบ.ม.	128.00	714.24	64.00	357.12	1,071.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								169,389.02	
ตัวอักษร(-)หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทสองสตางค์(-)									

ประมาณการโดย 

(นายมานิตย์ ลิ้มปวงญญู)
หัวหน้าส่วนโยธา